Ермолинский вестник № 4 пятница   03 февраля  2023 года
 муниципальная газета Ермолинского сельского поселения

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.01.2023 г. №  42
д. Ермолино
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
В соответствии со статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, согласно приложению N 1.

2. Установить стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, согласно приложению N 2.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ермолинского сельского от 26.01.2022 г. № 61 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2023 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                     А.А. Козлов

Приложение N 1

к постановлению Администрации Ермолинского сельского поселения

от 30.01.2023 N 42
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ

	N п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб. коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	356,21

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3893,44

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	973,38

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2570,45

	ИТОГО:
	7793,48

Приложение N 2

к постановлению Администрации Ермолинского сельского поселения

от 30.01.2023 N 42
СТОИМОСТЬ УСЛУГ

ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ (ПОГИБШИХ), НЕ ИМЕЮЩИХ

СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ИНЫХ РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО

ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УМЕРШЕГО
	N п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб. коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	356,21

	2.
	Облачение тела, предоставление гроба
	3893,44

	3.
	Перевозка умершего (останков) на кладбище (в крематорий), погребение (кремация)
	3543,83

	ИТОГО:
	7793,48

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Лубенцовым Игорем Витальевичем (173015, Великий Новгород, ул. Завокзальная, д. 12, кв. 223, lybentsovki@mail.ru, 89218414291, № рег. в гос. реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 20903), выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с КН 53:11:1700204:583, расположенного в кадастровом квартале 53:11:1700204 по адресу: обл. Новгородская, р-н Новгородский, д. Сырково, уч.22.

Заказчиком кадастровых работ является: Егоров Сергей Владимирович (173507, Новгородская обл, Новгородский, Ермолинское, Сырково д, Лесная ул, дом 4, квартира 31, тел. 8-911-041-74-76).

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ, расположены в кадастровом квартале: 53:11:1700204.
Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: г. Великий Новгород, ул. Германа, д. 29, ООО «ГеоСтрой» 06.03.2023 г. в 11.00. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Великий Новгород, ул. Германа, д. 29, ООО «ГеоСтрой» тел: 8(8162)684458.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности и обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 03.02.2023 г. по 20.02.2023 г. по адресу: г. Великий Новгород, ул. Германа, д. 29, ООО «ГеоСтрой».

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

Муниципальная газета «Ермолинский вестник».
Учредитель – Совет депутатов
Ермолинского сельского поселения

Главный редактор                   А.А.Козлов
тел. 747-502, тел./факс 747-774.

Адрес редакции и издателя: 173517, Новгородская обл.,
Новгородский  р-н., д. Ермолино, д.31
Подписано к печати   02 февраля 2023 года
Тираж 10 экземпляров Бесплатно
3